

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stodola Třebušín - ZL

Objekt:

ZL 20 - Anglický dvorek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 346,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 346,00	21,00%	23 802,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 148,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC TŘEBUŠÍN  
okres Litoměřice

2

2.7.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stodola Třebušín - ZL

Objekt: **ZL 20 - Anglický dvorek**

Místo: Datum: 12. 5. 2021  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>113 346,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	113 346,00
1 - Zemní práce	11 440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 906,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stodola Třebušín - ZL

Objekt: ZL 20 - Anglický dvorek

Místo: Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>113 346,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				113 346,00
D	1		Zemní práce				11 440,00
1	K	121112R00	Odkopávky strojní + ruční	hod	4,000	1 200,00	4 800,00
	PP		Sejmutí omice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm				
2	K	952905R001	Tlakové očištění spár vč. pronájmu	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah				
3	K	R001	Prohození spár + vyrovnávka	hod	16,000	240,00	3 840,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 906,00
4	K	273321411	ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,500	3 020,00	4 530,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
5	K	273354111	Bednění základových desek	m2	5,000	960,00	4 800,00
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení				
8	K	279232R001	Vyzdívká z CP betonových	hod	96,000	240,00	23 040,00
	PP		Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými				
9	M	R002	CP betonová, malta	kpl	1,000	9 640,00	9 640,00
14	K	319201R001	Vyrovnání zdiva jádrovou omítkou	hod	16,000	240,00	3 840,00
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm				
15	M	58591R001	jádrová omítká	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
	PP		směs suchá omítková jádrová ruční jemná				
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 22 kg/m2, tl. 15 mm				
11	K	411351021	Zřízení bednění pro věnec	m2	3,000	520,00	1 560,00
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení				
12	K	411351022	Odstranění bednění pro věnec	m2	3,000	165,00	495,00
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění				
13	K	430361R00	D+M věnce C20/25 XC1 vč armatury	m3	0,500	12 232,00	6 116,00
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 216 (E)				
6	K	R002	Vrtání děr pr. 100 mm odvětrání	ks	8,000	3 120,00	24 960,00
7	K	R003	Hydroizolace vodorovná	kpl	1,000	800,00	800,00
10	K	R004	Bednění pro věnec - materiál OSB	m2	3,000	985,00	2 955,00
16	K	R005	D+M penetrace, IPA, geotextilie	m2	10,000	812,00	8 120,00
17	K	R006	Zpětný zásyp vč mechanizace	hod	3,000	1 200,00	3 600,00
18	K	R007	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00